山东交通学院 2020 年第一志愿硕士研究生入学考试复试通知

根据 2020 年全国硕士研究生统一入学考试初试成绩和有关文件要

求，经研究确定参加我校 2020 年第一志愿硕士研究生入学考试复试考生

名单，请各考生按本通知要求按时参加我校复试。

一、复试方式

考虑到疫情防控需要，为保障广大师生人身安全，本年度我校复试

采用远程网络复试方式进行。具体内容参见我校本年度复试录取工作方

案。

二、复试时间及安排

1、5月 7 日公布第一志愿复试考生名单，名单见学科与研究生处网

站。

2、5月 11 日前，请将以下证件扫描或拍照发送至电子邮箱

sdjtyzb@163.com：准考证、身份证、学生证（应届生）、毕业证（往届

生）、学位证（往届生）、复试承诺书（手写签字，学校官网下载），

以自考生身份报名的，尚未取得毕业证等相关证件的可暂时空缺。邮件

名称为“姓名+准考证号”模式，未按此模式标注的，视为未提交相关材

料。

3、5月 12 日，复试缴费。复试费 60元，通过远程扫码方式支付，

二维码发放请关注各二级学院复试群。

3、5 月 13 日，按报考二级学院要求进行网络面试系统调试。

4、5 月 14 日上午 9:00-12:00，按照二级学院确定的复试次序参加

复试，具体时间关注各二级学院复试群通知。

5、5月 14 日下午 13:30-17:30，同等学力考生加试，如二级学院另

有要求的，按照二级学院通知执行。

6、5月 18 日公布各专业考生复试成绩、总成绩。

三、复试注意事项

1、请各位考生提前做好复试硬件设施准备工作，可采用电脑（带摄

像头）或手机（智能手机，摄像头像素越高越好）方式参加复试。

2、听从复试老师安排，准时参加复试，不参加复试者视为放弃复试

资格。远程网络面试过程中出现异常要及时与复试老师联系并说明情况。

3、本年度复试体检延后至开学后进行，体检不合格者，取消录取资

格。

四、复试咨询及投诉

复试查询见山东交通学院研究生处网站。

复试咨询：屈展

咨询电话：0531-80683788

投诉邮箱：sdjtyzb@163.com sdjtujwbgs@163.com

投诉电话：0531-80687983 0531-80683890

山东交通学院研究生招生办公室

2020 年 5月 7日